Result SH/F TA

Clst Catégorie Dossard

1
2

1
2

RESULTATS TDR ZONE-NORD OUEST AVIRON 06 MARS 2016

Temps
14:45,0
17:29,1

20:57,1

Ecart

02:44,1

06:12,1

Code Course Club NOM Prénom R1  Catégorie R1 NOM Prénom R2 Catégorie R2 Pds PIR1 Pds Pl R2
SH1x TA BOULOGNE BILLANCOURT ACBB TARDIEU STEPHANE Sénior
SH1x TA CAEN CALVADOS SN CARON CHRISTOPHE Sénior
SF1x AS BOURGES AC ANDRE NELLY Sénior

http://www.zone-nord-ouest-aviron.fr/

% TPS Ref
84,75%
71,49%

74,22%



RESULTATS TDR ZONE-NORD OUEST AVIRON 06 MARS 2016

Result SH 2-
Clst Catégorie Dossard Temps Ecart Code Course Club NOM Prénom R1  Catégorie R1 NOM Prénom R2 Catégorie R2 Pds PIR1 Pds PIR2 % TPS Ref
1 8 21:16,2 SH2- NANTES CA/BORDEAUX EN MARTEAU MICKAEL Sénior LANG BENJAMIN Sénior 85,80%
2 9 21:50,8 00:34,6 SH2- GRAVELINES USA/CAEN CALVADOSS  LESCIEUX RAPHAEL  Sénior -23 THOMAS ROMUALD Sénior -23 83,54%
3 11 23:09,2 01:53,1 SH2- CERGY PONTOISE SNO DELAHAYE PIERRE Sénior -23 COUDERC CEDRIC Sénior 78,82%
4 12 23:24,1 02:07,9 SH2- PORT-MARLY RC CHEREL BENJAMIN Sénior CHEREL ROMAIN Sénior -23 77,99%
5 16 23:58,0 02:41,8 SH2- ROUEN CNA MAISSE DANIEL Sénior LARCHEVEQUE TRISTAN Sénior 76,15%
6 18 24:14,3 02:58,2 SH2- CAEN CALVADOS SN LEGRIGEOIS RENAUD Sénior LIEBART ANTHONY Sénior -23 75,29%
7 17 24:35,2 03:19,0 SH2- MONTARGIS AC BAYARD GUILLAUME Sénior NIGON TEDDY Sénior 74,23%
8 19 24:51,7 03:35,5 SH2- RENNES ECA PAUMIER JASON Sénior -23 FAREY LUCA Sénior -23 73,41%

http://www.zone-nord-ouest-aviron.fr/



Result SH 2- PL

Clst Catégorie Dossard

1
2
3

10
15
21

RESULTATS TDR ZONE-NORD OUEST AVIRON 06 MARS 2016

Temps
22:45,5
23:48,9
25:03,5

Ecart

01:03,4
02:17,9

Code Course
SH2- PL
SH2- PL
SH2- PL

Club NOM Prénom R1 Catégorie R1 NOM Prénom R2
LYON AUN/ROUEN CNA GIRERD ETIENNE Sénior -23 ROBIN BENOIT
CORBEIL ASCE 91 WOLFF JEREMIE Sénior FORTIER AYMERIC

PERREUX SN NOUZA FRANCOIS Sénior -23 GENERAT TITOUAN

http://www.zone-nord-ouest-aviron.fr/

Catégorie R2
Sénior -23
Sénior
Sénior -23

Pds PIR1 Pds PIR2

70,05
71,35
72,25

71,8
66,05
71,65

% TPS Ref
81,51%
77,89%
74,03%



Result SH 1x

Clst Catégorie Dossard

1 30
2 42
3 31
4 29
5 43
6 33
7 37
8 32
9 38
10 47
11 34
12 44
13 48
14 41
15 39
16 46
17 40
18 36

[EEN
o

49

RESULTATS TDR ZONE-NORD OUEST AVIRON 06 MARS 2016

Temps
24:26,9
24:28,1
24:33,2
24:37,4
24:46,0
24:50,4
24:56,9
25:04,6
25:14,8
25:15,7
25:44,3
25:45,4
25:55,8
26:04,4
26:49,7
26:53,3
27:10,0
27:27,8
28:25,5

Ecart

00:01,2
00:06,3
00:10,5
00:19,1
00:23,6
00:30,0
00:37,7
00:47,9
00:48,8
01:17,4
01:18,6
01:29,0
01:37,5
02:22,9
02:26,4
02:43,1
03:00,9
03:58,6

Code Course
SH 1x
SH 1x
SH 1x
SH 1x
SH 1x
SH 1x
SH 1x
SH 1x
SH 1x
SH 1x
SH 1x
SH 1x
SH 1x
SH 1x
SH 1x
SH 1x
SH 1x
SH 1x
SH 1x

Club
ROUEN CNA
CAEN CALVADOS SN
ARGENTEUIL COMA
ARGENTEUIL COMA
CAEN CALVADOS SN
ROUEN CNA
CERGY PONTOISE SNO
ROUEN CNA
CORBEIL ASCE 91
RENNES SR
PORT-MARLY RC
RENNES SR
SAINT-MAUR SAC
CHATEAU-GONTIER CN
PORT-MARLY RC
VANNES CA
LE MANS SA
MONTARGIS AC
CHATEAU-GONTIER CN

NOM Prénom R1
MANGOT PHILIPPE
HINKATI PRIVEL
LEVASSEUR VINCENT
DI GIROLAMO REMI
JUGE RAPHAEL
MILLOT MATTHIEU
CLUZEL ARTHUR
LEGAY FLORENT
CAHEREC HUGO
LUKES PIERRE
BELLINI LILIAN
MORIN JEREMIE
DUVIVIER DAVID
BLANCHET ANTHONY
ESPEROU BERTRAND
MAINGRET-BUNINO GABRIEL
LANGEVIN CHRISTOPHE
DRILLAUD GASPAR
PAILLARD ERIC

Catégorie R1
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior

Sénior -23
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior

Sénior -23

Sénior -23

Sénior -23

Sénior -23

Sénior -23
Sénior
Sénior
Sénior

Sénior -23

Sénior

% TPS Ref
79,56%
79,49%
79,21%
78,99%
78,53%
78,30%
77,96%
77,56%
77,04%
77,00%
75,57%
75,51%
75,01%
74,60%
72,50%
72,34%
71,60%
70,82%
68,43%



Result SH 1x PL

Clst Catégorie
1

O 00 NOULL B WN

e el e
o un b wWwNREL O

Dossard
55
56
57
58
63
59
64
60
61
68
62
69
71
67
65
70

RESULTATS TDR ZONE-NORD OUEST AVIRON 06 MARS 2016

Temps
23:05,6
23:15,7
23:27,6
23:41,4
24:03,3
24:04,4
24:17,6
24:18,2
24:31,3
24:49,0
24:49,8
25:00,1
25:32,1
25:32,9
25:38,6
26:15,1

Ecart

00:10,1
00:22,0
00:35,8
00:57,7
00:58,8
01:12,0
01:12,6
01:25,7
01:43,5
01:44,2
01:54,5
02:26,5
02:27,3
02:33,1
03:09,6

Code Course
SH1x PL
SH1x PL
SH1x PL
SH1x PL
SH1x PL
SH1x PL
SH1x PL
SH1x PL
SH1x PL
SH1x PL
SH1x PL
SH1x PL
SH1x PL
SH1x PL
SH1x PL
SH1x PL

Club
LE MANS SA 1
BOULOGNE BILLANCOURT ACBB 1
NANTES CA 1
TOULUS1
CORBEILASCE91 1
ANDRESY CA CONFLUENT 1
CAEN CALVADOS SN 1
ROUEN CNA 1
ANDRESY CA CONFLUENT 2
LE MANS SA 2
ROUEN CNA 2
DRAVEIL HTE SEINE 1
DRAVEIL HTE SEINE 2
ARGENTEUIL COMA 2
ANDRESY CA CONFLUENT 3
ROUEN CNA 3

http://www.zone-nord-ouest-aviron.fr/

NOM Prénom R1
DAVID BENJAMIN
TEROIN FRANCOIS
EPAIN LUKE
CONSTANTINI ADRIEN
FORTIER ALEXIS
DE CAGNY VINCENT
MORVAN DONATIEN
JEGOUSSE ANTOINE
OLLIVIER-LAMARQUE PIERRE
BABINET SYLVAIN
NOVICZKY THOMAS
DEBORD DAVID
ALLAIN STEPHANE
CARCENAC FABIEN
PARMENTIER ARTHUR
GOSSET DUVAL JOCELYN

Catégorie R1 Pds PIR1

Sénior -23
Sénior
Sénior

Sénior -23
Sénior

Sénior -23

Sénior -23

Sénior -23

Sénior -23

Sénior -23
Sénior
Sénior
Sénior

Sénior -23

Sénior -23
Sénior

72,2
72,45
72,25

70,2
72,15
72,05
72,25

72,8
72,15

71,6

72,9

71,6

69,6
64,85

73
73

% TPS Ref
85,52%
84,91%
84,19%
83,37%
82,11%
82,04%
81,30%
81,27%
80,54%
79,58%
79,54%
79,00%
77,34%
77,30%
77,02%
75,23%



Result SF2-

Clst Catégorie
1

N o b~ wN

Dossard
76
77
82
89
95
93
96

RESULTATS TDR ZONE-NORD OUEST AVIRON 06 MARS 2016

Temps
23:45,5
24:27,1
25:37,3
26:26,2
27:06,2
28:00,1
28:11,2

Ecart

00:41,6
01:51,8
02:40,7
03:20,7
04:14,6
04:25,7

Code Course
SF2-
SF2-
SF2-
SF2-
SF2-
SF2-
SF2-

Club
GRENOBLE AV/NANTES CA
LYON AUN/ROUEN CNA
GRAVELINES USA/ROUEN CNA
DRAVEIL HTE SEINE
CORBEIL ASCE 91
CERGY PONTOISE SNO
LE MANS SA

http://www.zone-nord-ouest-aviron.fr/

NOM Prénom R1
KOBER NOEMIE
CHANUT CLAIRE
SERRE JULIE
GRICOURT TATIANA
MAHIEU MARINE
ROSA LENA
JULIENNE CHLOE

Catégorie R1
Sénior
Sénior -23
Sénior -23
Sénior
Sénior
Junior (J17)
Sénior -23

NOM Prénom R2
LE NEPVOU MARIE
LOISEL CAMILLE
DOSSIER AMELIE
DUFOUR CAMILLE
DENOYETTE CLAIRE
PRUDHOMME ANAIS
LE COUEDIC CELINE

Catégorie R2
Sénior
Sénior -23
Sénior -23
Sénior
Sénior
Sénior -23
Sénior

% TPS Ref
85,65%
83,22%
79,42%
76,98%
75,08%
72,67%
72,20%



RESULTATS TDR ZONE-NORD OUEST AVIRON 06 MARS 2016

Result J18F2-

Clst Catégorie Dossard Temps Ecart Code Course Club NOM Prénom R1 Catégorie R1 NOM Prénom R2 Catégorie R2 % TPS Ref
1 78 24:47,0 J18F2- LE HAVRE SHA/LIBOURNE CN BROSSE ADELE Junior (J18) CORNUT DANJOU MAYA Junior (J18) 82,11%
2 80 24:58,0 00:11,0 J18F2- ENCOURAGEMENT - SESN LEPERS LOUISE Junior (J17) LOTTI PAULINE Junior (J17) 81,51%
3 81  24:59,4 00:12,4 J18F2- Gravelines USA/ Armentiéres CL AERNOUDTS VIOLAINE  Junior (J17) VERHOEVEN JULIA Junior (J17) 81,43%
4 83 25:20,8 00:33,8 J18F2- PERREUX SN/FONTAINEBLEAU-AVON LEGRAND VIOLETTE Junior (J17) LIOT VIRGINIE Junior (J17) 80,29%
5 90 25:46,8 00:59,8 J18F2- NANTES CA GHESQUIERE RAPHAELLE Junior (J18) LANZARONE TANIA Junior (J17) 78,94%
6 85 26:01,0 01:14,0 J18F2- CERGY PONTOISE SNO/ARGENTEUIL RECMAN MARINE Junior (J18) AIT-OUABBAS ESTELLE Junior (J18) 78,22%
7 84 26:06,7 01:19,7 J18F2- PERREUX SN/MANOSQUE AC CAVANNA CORALINE Junior (J17) OHRESSER-JOUMARD DANAE Junior (J18) 77,94%
8 86 26:41,2 01:54,2 J18F2- BOURGES AC SMITH EMMA Junior (J17) BLISNICK TOULZE ALEXIA Junior (J18) 76,25%
9 87 27:05,4 02:18,4 J18F2- ORLEANS-OLIVET AC ABENZA PALOMA Junior (J16) DOUVIN IRINA Junior (J17) 75,12%
10 92 27:24,0 02:37,0 J18F2- MEULAN LES MUREAUX AV SILVESTRE CARLA Junior (J18) BENEZECH ELYSABETH Junior (J17) 74,27%
11 94 27:32,3 02:45,3 J18F2- RENNES SR LESCOP LOUISE Junior (J18) BAKE GRACE Junior (J17) 73,90%

http://www.zone-nord-ouest-aviron.fr/



Result SF1X

Clst Catégorie
1

O o ~NU A WN

Dossard
101
102
103
107
106
114
115
105

RESULTATS TDR ZONE-NORD OUEST AVIRON 06 MARS 2016

Temps
25:04,3
25:23,0
25:29,9
25:48,0
25:49,2
26:39,5
26:57,3
35:42,7

Ecart

00:18,7
00:25,6
00:43,6
00:44,9
01:35,2
01:53,0
10:38,4

Code Course
SF1x
SF1x
SF1x
SF1x
SF1x
SF1x
SF1x
SF1x

Club
ENCOURAGEMENT - SESN
BOULOGNE BILLANCOURT ACBB
ENCOURAGEMENT - SESN
REIMS REG
LIBOURNE CN
MELUN CN
MEULAN LES MUREAUX AV
LYON AUN

http://www.zone-nord-ouest-aviron.fr/

NOM Prénom R1
LEFEBVRE HELENE
POUMAILLOUX CHLOE
MAYNE ALICE
MERTES LUCIE
MARZIN ANNE SOPHIE
PARODI LEA
ALAOUCHICHE MARINE
DUBUIS ELEONORE

Catégorie R1
Sénior
Sénior
Sénior
Sénior

Sénior -23
Sénior -23
Sénior
Sénior -23

% TPS Ref

84,36%
83,32%
82,95%
81,98%
81,91%
79,34%
78,46%
59,22%



Result SF1X PL

Clst Catégorie
1

W oo NOULL D WN

Dossard
112
108
110
125
130
120
129
119
117

RESULTATS TDR ZONE-NORD OUEST AVIRON 06 MARS 2016

Temps
26:10,6
26:13,4
26:20,4
27:06,4
27:33,6
28:11,0
28:22,9
28:31,7
29:35,1

Ecart

00:02,8
00:09,8
00:55,7
01:22,9
02:00,3
02:12,3
02:21,0
03:24,4

Code Course
SF1xPL
SF1xPL
SF1xPL
SFA1xPL
SFA1xPL
SFA1xPL
SFA1xPL
SFA1xPL
SFA1xPL

Club
FONTAINEBLEAU-AVON AN
NANTES CA
ROUEN CNA
BELBEUF CN
SAUMUR SN
FONTAINEBLEAU-AVON AN
BELBEUF CN
CORBEIL ASCE 91
CAEN CALVADOS SN

NOM Prénom R1
HOSQUET ARMELLE
PIVETEAU-HURTIN ANNA
DHAOUADI SELMA
CHATELET FANNY
CHAUVEAU PENELOPE
THUEZ JOELLE
BREQUIGNY JUSTINE
LE MOAL VALENTINE
CAVOIT DELPHINE

Catégorie R1
Sénior
Sénior -23
Sénior -23
Sénior -23
Sénior -23
Sénior
Sénior -23
Sénior -23
Sénior

Pds PI R1
59,2
58,64
58,94
59,1
59
59,06
57,82
58,54
58,9

% TPS Ref
83,09%
82,94%
82,57%
80,24%
78,92%
77,18%
76,63%
76,24%
73,52%



Result J18F1X

RESULTATS TDR ZONE-NORD OUEST AVIRON 06 MARS 2016

Clst Catégorie Dossard Temps Ecart

1 111
104
118
116
121
122
128
126
124
127
131

O 0o NOULL &~ WN

e
= O

25:47,8
25:51,6 00:03,9
27:23,7 01:35,9
28:29,2 02:41,4
28:44,9 02:57,1
28:49,7 03:02,0
29:09,3 03:21,6
29:11,9 03:24,2
29:13,9 03:26,1
29:35,2 03:47,5
29:44,3 03:56,6

Code Course

J18F1x
J18F1x
J18F1x
J18F1x
J18F1x
J18F1x
J18F1x
J18F1x
J18F1x
J18F1x
J18F1x

Club

MEULAN LES MUREAUX AV

LE HAVRE SHA
BLOIS AV
ARGENTEUIL COMA
NANTES CA
PERREUX SN
LORIENT A SCORFF
DRAVEIL HTE SEINE
ARGENTEUIL COMA

CHATEAU-GONTIER CN

SAINT-MALO SNB

NOM Prénom R1
BOVE CLAIRE
BAILLEUL MARGAUX
SCHOENY CLEMENCE
LOUBEYRE MARGOT
MORIN LAURENE
MAZEPA JULIE
LUCAS OMBELINE
DUPRAT LIBNA
MARINHO ANDREA
BOULAY CHARLOTTE
BRIARD CHLOE

Catégorie R1 NOM Prénom R2 Catégorie R2

Junior (J18)
Junior (J17)
Junior (J18)
Junior (J16)
Junior (J17)
Junior (J17)
Junior (J15)
Junior (J18)
Junior (J15)
Junior (J17)
Junior (J16)

http://www.zone-nord-ouest-aviron.fr/

% TPS Ref

81,99%
81,79%
77,21%
74,25%
73,57%
73,36%
72,54%
72,43%
72,35%
71,48%
71,12%



Result J18H2-

RESULTATS TDR ZONE-NORD OUEST AVIRON 06 MARS 2016

Clst Catégorie Dossard Temps

137
145
136
139
138
141
140
142
144
146
148
143
147

22:58,5
23:22,9
23:27,3
23:52,2
24:00,5
24:00,8
24:08,4
24:25,8
24:29,5
24:38,2
25:08,5
26:14,3
26:28,8

Ecart

00:24,3
00:28,8
00:53,7
01:02,0
01:02,2
01:09,8
01:27,3
01:31,0
01:39,6
02:10,0
03:15,7
03:30,3

Code Course
J18H2-
J18H2-
J18H2-
J18H2-
J18H2-
J18H2-
J18H2-
J18H2-
J18H2-
J18H2-
J18H2-
J18H2-
J18H2-

Club
LE HAVRE SHA
CAEN CALVADOS SN
NANTES CA/BOURGES AC
ORLEANS-OLIVET AC
ENCOURAGEMENT - SESN
MEAUX CN
ORLEANS-OLIVET AC
ANGERS NA
NANTES CLL AV
CERGY PONTOISE SNO
BELBEUF CN
CERGY PONTOISE SNO
CAEN CALVADOS SN

NOM Prénom R1
CHAZALY TEDDY
PAGES EDOUARD
LE GALLO KARADEG
BOUBAULT REMI
MARTINEZ HUGO
BOUTIN THIBAULT
VERWICHT PAUL
ESNAULT BENJAMIN
CHEVALIER THEO
VENTRONE THOMAS
DAS MARTIN
DUPUIS ROMAIN
DERIEUX THIBAUD

Catégorie R1
Junior (J17)
Junior (J17)
Junior (J18)
Junior (J16)
Junior (J17)
Junior (J17)
Junior (J17)
Junior (J17)
Junior (J17)
Junior (J17)
Junior (J18)
Junior (J18)
Junior (J17)

http://www.zone-nord-ouest-aviron.fr/

NOM Prénom R2
LEDUEY THIBAUT
MORVAN DORIAN
ROY HUGO
BATHELLIER PAUL
LOY ARTHUR
ROUSSEAU NICOLAS
DUPUIS YANN
HINSCHBERGER-BOCHER ANTHONIN
VILGICQUEL ANTOINE
DOUBLET NATHAN
RIGAL ADRIEN
MAJOREK THIBAULT
JAMES FLORENT

Catégorie R2
Junior (J17)
Junior (J17)
Junior (J17)
Junior (J17)
Junior (J17)
Junior (J18)
Junior (J17)
Junior (J17)
Junior (J18)
Junior (J18)
Junior (J17)
Junior (J17)
Junior (J18)

% TPS Ref
79,43%
78,05%
77,81%
76,46%
76,01%
76,00%
75,60%
74,70%
74,51%
74,08%
72,59%
69,56%
68,92%



RESULTATS TDR ZONE-NORD OUEST AVIRON 06 MARS 2016

Result J1I8H1X
Clst Catégorie Dossard Temps Ecart Code Course Club NOM Prénom R1 Catégorie R1 NOM Prénom R2 % TPS Ref
1 163 24:50,6 J18H1x BOURGES AC WALLERICK JULIEN Junior (J18) 78,29%
2 164 24:50,7 00:00,1 J18H1x MELUN CN BOHRER GISLAIN Junior (J18) 78,28%
3 156 24:50,7 00:00,1 J18H1x FRANCE CN DELABRIERE ARNAUD Junior (J17) 78,28%
4 165 24:52,1 00:01,5 J18H1x ARGENTEUIL COMA FERRIERE MATHYS Junior (J17) 78,21%
5 157 24:57,0 00:06,4 J18H1x MELUN CN LOEILLOT-MATTEI MARTIN Junior (J18) 77,96%
6 167 25:10,9 00:20,3 J18H1x CHATEAU-GONTIER CN NOEL COUSIN JOSHUA Junior (J17) 77,24%
7 169 25:12,2 00:21,6 J18H1x ANGERS NA BADER LEOPOLD Junior (J17) 77,17%
8 158 25:15,7 00:25,1 J18H1x FRANCE CN HEYNARD THOMAS Junior (J18) 76,99%
9 160 25:16,5 00:25,9 J18H1x BELBEUF CN LARCHEVEQUE HUGUES Junior (J16) 76,95%
10 159 25:21,2  00:30,6 J18H1x ROUEN CNA GILLERY ALEXANDRE Junior (J17) 76,71%
11 172 25:21,8 00:31,2 J18H1x PERREUX SN GORGUET NICOLAS Junior (J18) 76,69%
12 171 25:23,6  00:33,0 J18H1x ROUEN CNA DE REVIERS ANTOINE Junior (J18) 76,59%
13 162 25:26,9 00:36,3 J18H1x MELUN CN HOARAU WILIAM Junior (J17) 76,43%
14 161 25:41,4 00:50,8 J18H1x ANGERS NA SALAT PAUL Junior (J16) 75,71%
15 176 25:47,6  00:57,0 J18H1x LORIENT A SCORFF LE DIORE HUGO Junior (J18) 75,41%
16 179 25:52,9 01:02,3 J18H1x TOURS AC BELLARD JULES Junior (J17) 75,15%
17 174 26:01,4 01:10,7 J18H1x BUTRY SUR OISE VOA GALLET ANTOINE Junior (J17) 74,74%
18 178 26:02,5 01:11,9 J18H1x FONTAINEBLEAU-AVON AN LE DROUMAGUET MATTHIEU Junior (J17) 74,69%
19 170 26:08,0 01:17,4 J18H1x FRANCE CN DE BLANPRE VICTOR Junior (J18) 74,43%
20 180 26:11,1  01:20,5 J18H1x SAINT NAZAIRE OS LEGAL ADAM Junior (J17) 74,28%
21 188 26:13,8 01:23,2 J18H1x CHATEAU-GONTIER CN LE BAUDOUR JULES Junior (J18) 74,15%
22 186 26:16,3 01:25,7 J18H1x VANNES CA HUSSON THOMAS Junior (J18) 74,04%
23 194 26:17,1 01:26,5 J18H1x ROUEN CNA KLIMACEK HUGO Junior (J17) 74,00%
24 182 26:18,7 01:28,1 J18H1x VERNON EN PERONNET NATHANAEL Junior (J17) 73,92%
25 191 26:32,8 01:42,2 J18H1x RENNES SR HAMADY ELIE Junior (J17) 73,27%
26 181 26:41,5 01:50,8 J18H1x ROUEN CNA DES COURIERES HENRY Junior (J18) 72,87%

http://www.zone-nord-ouest-aviron.fr/



27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

190
166
187
189
197
196
185
195
193
173
175
198
192

26:42,2
26:58,1
27:05,8
27:25,3
27:28,7
27:30,4
27:46,6
27:50,9
27:58,2
28:24,1
28:33,9
29:53,0
29:55,9

01:51,5
02:07,5
02:15,1
02:34,6
02:38,1
02:39,8
02:56,0
03:00,3
03:07,5
03:33,4
03:43,3
05:02,4
05:05,3

J18H1x
J18H1x
J18H1x
J18H1x
J18H1x
J18H1x
J18H1x
J18H1x
J18H1x
J18H1x
J18H1x
J18H1x
J18H1x

CHATEAU-GONTIER CN
SAINT NAZAIRE OS
ROUEN CNA
SAINT NAZAIRE OS
VANNES CA
RENNES SR
CHATEAU-GONTIER CN
REDON SA
VERNON EN
ARGENTEUIL COMA
CORBEILASCE 91
CHATEAU-GONTIER CN
SAINT-MAUR SAC

DERICKXSEN PAUL
LARGERON ADRIEN
DELAUNAY RAPHAEL
BRUNEAU LATOUCHE VICTOR
MOTTAIS TANGUY
PEZOT VICTOR
QUILY HUGO
EVAIN GAETAN
MAFURIER RODRIGUE
GUILLO TOM
ALOE MAEL
POISSON BASILE
DAMEZ ROBIN

http://www.zone-nord-ouest-aviron.fr/

Junior (J17)
Junior (J17)
Junior (J17)
Junior (J17)
Junior (J18)
Junior (J17)
Junior (J18)
Junior (J18)
Junior (J18)
Junior (J16)
Junior (J17)
Junior (J18)
Junior (J17)

72,84%
72,12%
71,78%
70,93%
70,78%
70,71%
70,02%
69,84%
69,54%
68,48%
68,09%
65,09%
64,98%



